Tôi thầm cám ơn Chư Phật, tôi nghĩ Chư Phật đã đưa duyên
cho tôi để những lúc gặp cảnh trái lòng, khổ sở đến cùng cực
đều có người tốt đến giúp đỡ và chỉ vẽ cho tôi giữ vững tinh
thần đi đúng con đường của người con Phật.

Đối với tôi, Thầy Giác Không là một Đại Bồ Tát, đến hay đi
không thấy dấu...

Diệu Ngọc
Mùa Đông Quý Mùi 2003